
備考

落札

※同額がある場合の順位については抽選により決定している。

5

3

4

阿 部 雅 彦沼尾　啓吉
立会者

入　開　札　一　覧　表     （条件付き一般競争入札）

工事番号

工事名

予定価格
【消費税込み】

執行 入札執行者
建設課　参事兼課長副町長

令和6年6月19日

東北町　字大沢　地内

入札業者

1

2

入札金額
【消費税込み】

                   　（単位：円）

構成員及び
構成員の住所は別添

（株）中村建設工業・ （株）桜井組

¥ 74,250,000-笹倉建設（株）・ （株）岡山起業
構成員及び
構成員の住所は別添

特定建設工事共同企業体

¥ 73,128,000-

岩渡沢川改修工事

¥ 74,800,000-東管工業（株）・ 八嶋建設工業（株）
構成員及び
構成員の住所は別添

特定建設工事共同企業体

岩渡沢川改修工事

岩渡沢川改修工事

第6-1-1号

履行期限

岩渡沢川改修工事

岩渡沢川改修工事

¥ 72,270,000-（有）信栄工業・ 東北軌道工業（有）
構成員及び
構成員の住所は別添

特定建設工事共同企業体

¥ 73,238,000-

岩渡沢川改修工事

工事場所

令和7年3月28日

本契約締結後公表

特定建設工事共同企業体

㈱岡建設・ ㈱ルクスト
構成員及び
構成員の住所は別添

特定建設工事共同企業体



備考

※１

※１予定価格を事前公表しない場合の入札回数に係る運用により

入札金額
【消費税込み】

                   　（単位：円）

構成員及び
構成員の住所は別添

仙建工業（株）盛岡支店・ 東北建設（株）

小川原通跨線橋上部工撤去工事

保留
特定建設工事共同企業体

本契約締結後公表

阿 部 雅 彦沼尾　啓吉

入札業者

1

東北町　大字大浦　地内

第6-1-4号

履行期限

小川原通跨線橋上部工撤去工事

工事場所

令和7年3月28日

立会者

入　開　札　一　覧　表     （条件付き一般競争入札）

工事番号

工事名

予定価格
【消費税込み】

執行 入札執行者
建設課　参事兼課長副町長

令和6年6月19日



備考

1 ※１

令和6年6月19日 執行 入札執行者

副町長
立会者

建設課　参事兼課長

沼 尾 啓 吉 阿 部 雅 彦

入　開　札　一　覧　表     （条件付き一般競争入札）

工事番号 第６－１－５号

工事名 小川原通跨線橋上部工撤去工事に伴う支障電気設備移設工事

工事場所 東北町　大字大浦　地内

履行期限 令和7年3月28日

予定価格
【消費税込み】 契約締結後に公表

入札参加業者
入札金額

【消費税込み】
                   　（単位：円）

日本電設工業株式会社東北支店青森支社 青森県青森市新田三丁目２番８号 保留

※１予定価格を事前公表しない場合の入札回数に係る運用により



業務番号

業務名

業務場所

履行期限

予定価格
【消費税込み】

備考

落札

入　開　札　一　覧　表

入札金額
【消費税込み】

                   　（単位：円）
入札業者

¥ 22,110,000-

¥ 22,836,000-

¥ 22,770,000-

令和6年6月19日 執行 入札執行者

阿 部 雅 彦

副町長

沼 尾 啓 吉
立会者

株式会社復建技術コンサルタント　青森支店

ＪＲ東日本コンサルタンツ株式会社　東北支店

青森県青森市大字大野字若宮１５４－２６

青森県青森市中央一丁目２５番９号

宮城県仙台市宮城野区東六番丁３１－２

株式会社トーニチコンサルタント　青森事務所

令和7年3月28日

建設課　参事兼課長

小川原通跨線橋上部工撤去工事監理業務委託

第6-2-2号

東北町　大字大浦　地内

¥ 22,836,000-



物品番号

物品名

納入場所

履行期限

予定価格
【消費税込み】

備考

落札

第 1 回目で落札決定となった。

¥ 30,157,400-

¥ 31,900,000-

令和6年6月19日 執行 入札執行者

副町長

沼尾　啓吉

建設課　参事兼課長

歩道ロータリー除雪車

建設物品第１号

東北町役場本庁舎

¥ 33,536,600-

五所川原市字栄町６２―１

入　開　札　一　覧　表

阿部　雅彦
立会者

令和7年3月28日

十和田市大字三本木字稲吉１３－５２株式会社　青工　十和田支店

入札金額
【消費税込み】

                   　（単位：円）
入札業者

有限会社　尾崎自動車商会



物品番号

物品名

納入場所

履行期限

予定価格
【消費税込み】

備考

※１

落札

第 1 回目で落札決定となった。

入札金額
【消費税込み】

                   　（単位：円）
入札業者

※１　入札者心得により

ネッツトヨタ青森株式会社　十和田店

日産青森販売株式会社　十和田北店

十和田市大字洞内字井戸頭１４４－１３１

三沢市松原町二丁目３１－２５７０

青森トヨタ自動車株式会社　十和田店

青森トヨタ自動車株式会社　三沢店

ネッツトヨタ青森株式会社　三沢店

十和田市大字洞内字井戸頭１４４番地７１１

建設課　参事兼課長

道路パトロールカー

建設物品第２号

東北町役場本庁舎

¥ 5,211,712-

十和田市大字洞内字井戸頭１４４－１３１

入　開　札　一　覧　表

阿部　雅彦
立会者

令和7年3月28日

令和6年6月19日 執行 入札執行者

副町長

沼尾　啓吉

無効

¥ 4,590,000-

¥ 4,620,000-

¥ 4,650,000-

¥ 4,370,000-

三沢市松原町二丁目３１－２５７０



物品番号

物品名

納入場所

履行期限

予定価格
【消費税込み】

備考

落札

第 1 回目で落札決定となった。

¥ 5,280,000-

¥ 5,390,000-

¥ 5,300,000-

¥ 5,340,000-

¥ 4,860,000-

三沢市松原町二丁目３１－２５７０

令和6年6月19日 執行 入札執行者

副町長

沼尾　啓吉

建設課　参事兼課長

河川パトロールカー

建設物品第３号

東北町役場本庁舎

¥ 4,948,318-

十和田市大字洞内字井戸頭１４４－１３１

入　開　札　一　覧　表

阿部　雅彦
立会者

令和7年3月28日

十和田市大字洞内字井戸頭１４４－１３１

三沢市松原町二丁目３１－２５７０

青森トヨタ自動車株式会社　十和田店

青森トヨタ自動車株式会社　三沢店

ネッツトヨタ青森株式会社　三沢店

十和田市大字洞内字井戸頭１４４番地７１１

入札金額
【消費税込み】

                   　（単位：円）
入札業者

ネッツトヨタ青森株式会社　十和田店

日産青森販売株式会社　十和田北店



物品番号

物品名

納入場所

履行期限

予定価格
【消費税込み】

備考

落札

第 1 回目で落札決定となった。

入札金額
【消費税込み】

                   　（単位：円）
入札業者

ヤンマーアグリジャパン株式会社　甲地支店

株式会社みちのくクボタ　上北店

東北町上北北三丁目32-77

東北町旭北一丁目646番地4

ヤンマーアグリジャパン株式会社　上北支店

株式会社蛯名

株式会社みちのくクボタ　乙供店

東北町上北北二丁目24-99

建設課　参事兼課長

ハンドガイド除雪機

建設物品第４号

東北町役場本庁舎

¥ 1,754,500-

東北町字日影林ノ上山873-14

入　開　札　一　覧　表

阿部　雅彦
立会者

令和7年3月28日

令和6年6月19日 執行 入札執行者

副町長

沼尾　啓吉

¥ 1,155,000-

¥ 1,127,500-

辞退

¥ 1,402,500-

¥ 1,287,000-

東北町字上笹橋37-37



物品番号

物品名

納入場所

履行期限

予定価格
【消費税込み】

備考

落札

第 1 回目で落札決定となった。

入札金額
【消費税込み】

                   　（単位：円）
入札業者

ヤンマーアグリジャパン㈱甲地支店

吹越農機

東北町上北北三丁目32-77

東北町字上笹橋37-37

ヤンマーアグリジャパン㈱上北支店

㈱みちのくクボタ乙供店

㈱みちのくクボタ上北店

東北町字往来ノ下51-9

社会教育スポーツ課　参事兼課長

南総合運動公園内芝等管理機械

社教物品第6-12号

東北町大字大浦字明堂向　地内

¥ 1,825,450-

東北町字日影林ノ上山873-14

入　開　札　一　覧　表

甲地　徳彦
立会者

令和6年10月31日

令和6年6月19日 執行 入札執行者

副町長

沼尾　啓吉

¥ 1,540,000-

¥ 1,518,660-

¥ 1,705,000-

¥ 1,585,100-

¥ 1,710,500-

東北町上北北二丁目24-99



物品番号

物品名

納入場所

履行期限

予定価格
【消費税込み】

備考

落札

第 1 回目で落札決定となった。

¥ 21,898,080-

¥ 22,100,000-

令和６年６月１９日 執行 入札執行者

副町長

沼尾　啓吉

学務課　参事兼課長

スクールバス（中型）

学務第６－４６号

東北町役場東北支所　地内

本契約締結後公表

青森県十和田市大字大沢田字池ノ平２９－２

入　開　札　一　覧　表

沼村　輝彦
立会者

令和７年２月２１日

青森県十和田市大字三本木字千歳森１７４－２いすゞ自動車東北株式会社　青森支社　十和田支店

入札金額
【消費税込み】

                   　（単位：円）
入札業者

青森日野自動車株式会社　十和田営業所


